ZAKRES MODERNIZACJI
Modernizacja 42 przystanków:

• wydłużenie i poszerzenie wybranych platform przystankowych,
• podniesienie wysokości platform przystankowych do 0,22m,
• zainstalowanie nowych wiat przystankowych z ławkami (zadaszenia !)
• zainstalowanie barier odgradzających platformę przystankową od jezdni ulicy,
• wybudowanie pochylni,
• na wybranych przystankach kamery monitorujące i panele informacyjno-biletowe.

Instalacja systemu detekcji tramwajów (36 punktów kolizji: 25 modernizacji i 11 nowych
10 modernizacji)

Instalacja systemu dynamicznej informacji pasażerskiej

DREZNO

DREZNO

DREZNO

PRAGA

PRAGA

FORUM SITK – Warszawa 9 listopad 2006

MODERNIZACJA LINII TRAMWAJOWEJ W AL. JANA PAWŁA II
PROGNOZA ROK 2011

4000 p/h

6150 p/h

8600 p/h

6300 p/h

FORUM SITK – Warszawa 9 listopad 2006

MODERNIZACJA LINII TRAMWAJOWEJ W AL. JANA PAWŁA II
PROGNOZA  ROK 2021

5500 p/h

6900 p/h

9000 p/h

7000 p/h

FORUM SITK – Warszawa 9 listopad 2006

MODERNIZACJA LINII TRAMWAJOWEJ W AL. JANA PAWŁA II

Wyniki analizy efektywności:
IRR = 16,6%;

NPV = 201,7 mln zł).
Wrażliwość wskaźnika IRR na wielkość kosztów modernizacji i wartość czasu.

Koszty inwestycji
Natężenie ruchu

-20% +0% +20%

-20% 16,6% 13,5% 11,2%
+0% 20,2% 16,6% 14,0%

+20% 23,5% 19,5% 16,6%

Wskaźnik dla Trasy J – 15,3%

FORUM SITK – Warszawa 9 listopad 2006

MODERNIZACJA LINII TRAMWAJOWEJ W AL. JANA PAWŁA II

REZULTATY

•Zwiększenie liczby pasażerów tramwajów o ok. 2700 na godzinę w roku
2011, o ok. 2 400 w roku 2021 i o ok. 3 500 w roku 2031.

•Skrócenie czasu na odcinku od Pętli Kielecka do pętli Piaski
średnio o ok. 5 minut 15 sekund.

•Zmiana struktury transportu środkami komunikacji zbiorowej. Wzrost
udziału transportu szynowego w stosunku do autobusowego o ok.. 5%

FORUM SITK – Warszawa 9 listopad 2006

MODERNIZACJA LINII TRAMWAJOWEJ W AL. JANA PAWŁA II

KOSZTY INWESTYCYJNE